

Slider Bar Master Ingredient List

Roast Beef Sliders

sliced beef, pickled onion, horseradish cream and shaved romaine

INGREDIENTS: Beef tenderloin, red onion, Apple Cider Vinegar, Sugar, Seasonings, Horseradish, Mayonnaise (VEGETABLE OIL (CANOLA AND/OR SOY), EGGS YOLKS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SUGAR, SALT, SPICES, LEMON JUICE, NATURAL FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA (USE TO PROTECT FLAVOR), Romaine, Buns (Enriched Unbleached Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Potato Flour, contains 2% or less of: sugar, vital wheat gluten, soybean oil, yeast, salt, dough conditioner (ascorbic acid, dextrose, corn starch, enzymes), spice base (yellow corn flour, turmeric & paprika [imparts color]), glaze (vegetable proteins, vegetable oil, maltodextrins, starch), sweetener (cane sugar, Reb A [stevia extract]), flavor (natural flavor, dextrose, corn starch), calcium propionate [to retain freshness]. May contain sesame seeds)

ALLERGENS: WHEAT, EGGS

Grilled Chicken Sliders

grilled chicken breast with pesto, arugula and fresh tomato

INGREDIENTS: Chicken Breast, Arugula, Tomato, Pesto (Arugula, Sunflower Seeds, Parmesan, Garlic, lemon, Canola Oil, Olive Oil), Buns (Enriched Unbleached Flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Potato Flour, contains 2% or less of: sugar, vital wheat gluten, soybean oil, yeast, salt, dough conditioner (ascorbic acid, dextrose, corn starch, enzymes), spice base (yellow corn flour, turmeric & paprika [imparts color]), glaze (vegetable proteins, vegetable oil, maltodextrins, starch), sweetener (cane sugar, Reb A [stevia extract]), flavor (natural flavor, dextrose, corn starch), calcium propionate [to retain freshness]. May contain sesame seeds)

ALLERGENS: WHEAT, EGGS, DAIRY

Lobster Salad Sliders

house-made lobster salad on a fresh potato bun

INGREDIENTS: Lobster Meat, Sour Cream, Mayonnaise (VEGETABLE OIL (CANOLA AND/OR SOY), EGGS YOLKS, DISTILLED VINEGAR, WATER, SUGAR, SALT, SPICES, LEMON JUICE, NATURAL FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA (USE TO PROTECT FLAVOR), Lemon, Buns (Enriched Unbleached Flour (wheat flour, malted barley

flour, niacin, ferrous sulfate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), Water, Potato Flour, contains 2% or less of: sugar, vital wheat gluten, soybean oil, yeast, salt, dough conditioner (ascorbic acid, dextrose, corn starch, enzymes), spice base (yellow corn flour, turmeric & paprika [imparts color]), glaze (vegetable proteins, vegetable oil, maltodextrins, starch), sweetener(cane sugar, Reb A [stevia extract]), flavor (natural flavor, dextrose, corn starch), calcium propionate [to retain freshness]. May contain sesame seeds)

ALLERGENS: WHEAT, EGGS, SHELLFISH, DAIRY

Pickled Onions

INGREDIENTS: red onion, Apple Cider Vinegar, Sugar, Seasonings

Pickled Cucumbers

INGREDIENTS: cucumber, Apple Cider Vinegar, Sugar, Seasonings

Garlic Aioli

INGREDIENTS: egg, garlic, apple cider vinegar, canola oil, olive oil

ALLERGENS: EGG

BBQ Sauce

INGREDIENTS: Ketchup (Tomato Concentrate From Red Ripe Tomatoes, Distilled Vinegar, High Fructose Corn Syrup, Corn Syrup, Salt, Spice, Onion Powder, Natural Flavoring), Molasses, Spicy Brown Mustard (WATER, DISTILLED AND CIDER VINEGAR, MUSTARD SEED, SALT, WHITE WINE, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, SPICES, TURMERIC, OLEORESIN PAPRIKA), White Vinegar, Hot Sauce (AGED CAYENNE RED PEPPERS, VINEGAR, SALT, AND XANTHAN GUM), Garlic, Spices

House Ketchup

INGREDIENTS: Crushed Tomatoes (VINE-RIPENED UNPEELED TOMATOES, TOMATO PUREE, LESS THAN 2 OF: SALT, CITRIC ACID), White Vinegar, Brown Sugar (Granulated Sugar, Molasses)